2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 января 2022 г.                          г. Георгиевск                                            № 145
О предоставлении субсидий на перевозку детей-инвалидов, инвалидов I и II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно-двигательного аппарата, проживающих в Георгиевском городском округе Ставропольского края
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на перевозку детей-инвалидов, инвалидов I и II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно-двигательного аппарата, проживающих в Георгиевском городском округе Ставропольского края, от 20 января 2022 года № 1, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2022 году субсидию в сумме 240 000,00 рублей индивидуальному предпринимателю Буглаку Константину Леонидовичу для осуществления перевозки детей-инвалидов, инвалидов I и II групп, а также инвалидов III группы с заболеваниями опорно-двигательного аппарата, проживающих в  Георгиевском городском округе Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект визируют:

начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова